
      KINGSTON VINEYARD - GIFT AID DECLARATION 

                                   (For past, present or future declarations) 

 

 

 

 

Cut - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Cut 

 

KINGSTON VINEYARD - STANDING ORDER MANDATE 
 
To: The Manager 
 
Bank: ………………………………………………………………….……….……….……………………………... 
 
Address: …………………………………………………………………………………. ………………………….. 
 
………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Please pay to the HSBC Bank plc, 34 High Street, Walton-on-Thames, Surrey, KT12 1DD 
Sort Code 40-45-22, for the account of Kingston Vineyard – Account Number 61781103 
 
the sum of £ _____________________ on ________________________ (enter start date)  
 
and continuing on the same day each Month/Quarter/Year (delete as appropriate) thereafter until further  
notice.  
 
Please debit my account number ……………...……………………….……….. (enter your account number) 
 
  
Sort Code ………………………………………………….……………..…………. (enter your sort code)  
 
 
Signed: ……………………………………………… Date: …………………………………..  
 
Please return this mandate to: Kingston Vineyard, c/o 64 Heathside, Hinchley Wood, Esher, Surrey KT10 9TF  

Name of Charity:  

Kingston Vineyard    Registered Charitable Incorporated 

Organisation No. 1176660 

 

Title: 

 

First name or initials: 

 

Surname: 

 

Address: 

 

 

 

    I want to Gift Aid all donations made today, in the last four years 

and in the future (tick box) 

 

Declaration:  I am a UK taxpayer and I understand that if I pay less 

Income Tax and / or Capital Gains Tax than the amount of Gift Aid 

claimed on all my donations in that tax year (6th April to 5th April), it is 

my responsibility to pay any difference. 

 

Signed:  

 

Date: 

Notes 

 

1.   You must pay an amount of income tax 

and/or capital gains tax at least equal to the tax 

the charity reclaims on your donations in the tax 

year (currently 25p for each £1 you give). 

 

2.   Please notify the charity if you:  

 

• want to cancel this declaration  

• change your name or home address  

• no longer pay sufficient tax on your income and/or 

capital gains  

 

3. If you pay Income Tax at the higher or additional 

rate and want to receive the additional tax relief due 

to you, you must include all your Gift Aid donations 

on your Self-Assessment tax return or ask HM 

Revenue and Customs to adjust your tax code. 

 

4.   If you are unsure whether your donations qualify 

for Gift Aid tax relief, ask the charity. 


